Заведующему МБДОУ № 73 «Городок»

Левицкой Наталии Сергеевне

	Фамилия ___________________________________

Имя _______________________________________

Отчество ___________________________________

                    (родителя (законного представителя))

	Проживающего по адресу _____________________
____________________________________________

	Тел. _______________________________________
e-mail ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка
_______________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Дата рождения __________________________________________________________

Место рождения _________________________________________________________

Проживающего по адресу _________________________________________________
Зарегистрированного _____________________________________________________

_______________________________________________________________________

в группу МБДОУ № 73 «Городок».
Фамилия, имя, отчество:
Матери_________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)
Зарегистрирована ________________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________

Отца___________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)
Зарегистрирован  ________________________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________

С Уставом МБДОУ № 73 «Городок», лицензией на осуществление  образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой дошкольного образования, документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, с правилами внутреннего распорядка воспитанников МБДОУ № 73 «Городок», правилами обработки персональных данных о воспитанниках и их родителей (законных представителей), размещенными на официальном сайте МБДОУ № 73 «Городок», ознакомлен(а):
_____________________/____________________________/

                           Подпись                                                                                   (Ф.И.О.)

Ответственность за охрану жизни и здоровья ребенка по пути следования в МБДОУ № 73 «Городок» и обратно несут родители (законные представители).

С записью ознакомлен(а): ___________________/_____________________________/
                                                       Подпись                                                             (Ф.И.О.)
_____________________                                             ____________________________

                           (дата)                                                                                                                                               (личная подпись)